Resultatregnskap
MENTAL HELSE @ST
31.12.2019

Note
Driftsinntekter og driftskostnader

Driftsinntekter
Sum driftsinntekter

Annen driftskostnad 2
Sum driftskostnader

Driftsresultat

Finansinntekter og finanskostnader
Annen renteinntekt

Annen rentekostnad

Resultat av finansposter

Resultat fgr skattekostnad
Ordinzert resultat

Arsoverskudd (Arsunderskudd)

Overfgringer

Avsatt til annen egenkapital
Overfgrt fra annen egenkapital
Sum overfgringer

2019

274 440
274 440

358 303
358 303

-83 864

210

210

-83 653
-83 653

-83 653

-83 653
-83 653

2018

275978
275978

237 613
237 613

38 365

219

219

38 584
38584

38584

38 584

38584



Balanse
MENTAL HELSE @ST
31.12.2019

Eiendeler

Omlgpsmidier

Fordringer

Andre fordringer

Sum fordringer
Bankinnskudd, kontanter o.l.
Mental Helse @stfold

Sum bankinnskudd

Sum omligpsmidler

Sum eiendeler

Egenkapital og gjeld
Opptjent egenkapital
Annen egenkapital

Sum opptjent egenkapital
Sum egenkapital

Gjeld

Kortsiktig gjeld til lokallag

Annen kortsiktig gjeld
Sum kortsiktig gjeld

Sum gjeld

Sum gjeld og egenkapital

@stfold, den 16. mars 2020

Styret i Mental Helse @st

Note

2018

359 256
359 256

359 256

359 256

356 756
356 756

356 756

2 500
0

2500

2500

359 256

2018

448 799
448 799

448 799

448 799

440 409
440 409

440 409

2500
5890
8390

8390

448 799



Noter

MENTAL HELSE @ST

31.12.2019

Regnskapsprinsipper

Generelt

Regnskapet er utarbeidet i overensstemmelse med regnskapsloven og god regnskapsskikk
for sma foretak.

Regnskapet er satt opp etter kontantprinsippet..

Endring av regnskapsprinsipp m.v

Det er ikke foretatt prinsippendringer i 2019

Note 1 - Annen egenkapital

Annen egenkapital

Egenkapital 01.01.2019 440 409
Arets underskudd -83 653
Egenkapital 31.12.2019 356 756

Note 2 - Lgnnskostnader, ansatte, godtgjgrelse

Foreningen har ingen ansatte

Styrehonorar er utbetalt med til sammen kr. 42 217,-.
Revisor:
Kostnadsfgrt honorar til revisor er kr. 18 750,-

Bistand er inkludert med kr. 3 750,-.

Note 3 - Kortsiktig gjeld lokallag

Belgpet gjelder midler tilhgrende Mental Helse Rakkestad.



